汕民函〔2016〕257号

汕尾市民政局2016年度社会组织

成立登记公告
根据《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》、《广东省行业协会管理条例》规定，经审查批准，下列社会组织符合条件，准予成立并发给证书。现予以公告。

附件：2016年度社会组织成立登记公告名单
2016年12月30日
附件

2016年度社会组织成立登记公告名单
名   称                   法  人    统一社会信用代码

汕尾市电子商务协会             叶光庆
  51441500MJM180004U

汕尾市钢琴家协会                 彭永福
  51441500MJM1800554

汕尾市电梯协会                 林汉强
  51441500MJM18008XH

汕尾市网球协会                 陈小平
  51441500MJM180071R

汕尾市青年发展                 卢永义    51441500MJM1801005

现代农业促进会汕尾印社         黄隆恩    51441500MJM1801192
汕尾市红海湾合港公益事业促进会   陈响宝    51441500MJM180127W

汕尾市红海湾花卉盆景协会       陈招群    51441500MJM180413J

汕尾市众汇职业培训学校         卢国和    51441500MJM18550XN
汕尾市建安建设培训中心         卓远航    51441500MJM185518N
汕尾市现代畜牧产业研究院       刘定发    51441500MJM185526H
华中师范大学海丰附属学校         卓红斐    51441500MJM185534C

汕尾市碣石湾书画院             吴荣东    51441500MJM1855427
汕尾市前瞻高等理工研究院         詹文河    51441500MJM1855502

汕尾市集贤职业培训学校         林振荣    51441500MJM185569Y
- 1 -